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VIESSMANN pohár v letnom biatlone 2023
Banská Bystrica 10.06.2023 - 02.10.2023

Výsledková listina
Vygenerované 30. 6. 2024 o 22:25

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 DOBIAŠ Nikolaj František 2008 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 764,68
2 GAJDOŠOVCI Oliver 2008 FAN TEAM občianske združenie 757,42
3 PACERA Radoslav 2008 KB Valaská - Osrblie 695,16
4 KRIŠTOFÍK Šimon 2008 ŠKP Banská Bystrica 678,30
5 APFEL Samuel 2008 KB Vyhne 540,17
6 SCHÖN Adam 2008 ŠKP Banská Bystrica 539,80
7 KOSTELNÍK Kristián 2008 Klub biatlonu Predajná 475,39
8 GUTTEN Boris 2008 ŠKP Banská Bystrica 448,43
9 BELKO Oliver 2008 KB Valaská - Osrblie 329,59
10 ADAMOV Ján 2008 TJ Tatran Hybe 193,99
11 BIŽ Michal 2008 KB Magnezit Revúca 179,39
12 SIGET Martin 2008 ŠK Biathlon Mania 150,01
13 REPISKÝ Richard 2008 KB Vyhne 140,66

1.kolo 1.kolo 1.kolo KL 1.kolo KL 2.a3.kolo 2.a3.kolo M-SR M-SR
RP DiA HŠ DiA RP DiA HŠ DiA VP DiA RP DiA RP DiA VP DiA

DOBIAŠ Nikolaj František 94,95 92,87 100 97,54 100 98,81 97,44 83,07 764,68 I
GAJDOŠOVCI Oliver 100 100 87,12 100 92,48 89,85 98,2 89,77 757,42 I
PACERA Radoslav 74,02 76,24 83,49 90,71 86,05 93,66 100 90,99 695,16 M
KRIŠTOFÍK Šimon 96,27 86,29 99,78 99,55 100 96,41 100 678,3 M
APFEL Samuel 98,2 78,34 86,25 94,21 96,11 87,06 540,17 I
SCHÖN Adam 90,42 81,56 92,56 99,05 89,19 87,02 539,8 I
KOSTELNÍK Kristián 80,9 75,73 68,22 80,36 91,24 78,94 475,39 I
GUTTEN Boris 98,09 94,13 77 90,95 88,26 448,43 I
BELKO Oliver 78,25 81,35 91,97 78,02 329,59 I
ADAMOV Ján 97,65 96,34 193,99 I
BIŽ Michal 79,99 99,4 179,39 I
SIGET Martin 83,04 66,97 150,01 II
REPISKÝ Richard 80,26 60,4 140,66 II

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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